venditio 

In nomine Domini, amen. Bartholomeus Bonus de Uvada, per se et suos here

des et successores, iure proprio et in perpetuum, titulo et ex causa vendicionis,

vendidit, dedit, cessit et tradidit seu quasi Anthonio Grande quondam Iacobi,

presenti, ementi et acquirenti pro se et suis heredibus et successoribus petiam

unam terre arative, sitam in posse Uvade, loco ubi dicitur In Insulis, sive A

la Borbogla, cuy coheret ab uno latere via comunis, ab alio Petrus Reboacia,

ab alio Baptista Grande quondam Petri, ab alio Anthonius Lanzavegia et si

qui alii sunt veriores confines.

Ad habendum etc.

Cum omnibus etc.

Francham etc.

preterquam a futuris mutuis, etc.

Que et quas etc. a

Sub etc.

Renuncians etc.

Pro precio, nomine pretii et finito pretio librarum vigintinovem et soldorum

quatuordecim Ianue, monete currentis, quas dictus Bartholomeus venditor a

dieto Anthonio emptore integre habuisse et recepisse confessus fuit in eo

quod b dare restabat dieto Anthonio facta racione de acordio usque ad diem

presentem de omnibus que insimul agere habuerunt quavis occaxione et tam

occaxione tocius eius quod dietus Anthonius solvit pro dicto Bartholomeo Ber

tole Copallato pro doctibus filie ipsius Bartholomei, quam quavis alia occa

xione que tam cum instrumentis, testibus et scripturis quam sine dici posset,

quare dictus Bartholomeus se a dieto Anthonio bene quietum, solutum et con

tentum vocavit et vocat.

Renuncians etc.

Et si plus vallet etc.

(c. 120d.) lllud plus etc.

Renuncians legi qua subvenitur deceptis ultra dimidiam iusti pretii et omni alii

iuri.

Possessionem quoque et dominium etc.

Constituens se precario nomine etc.
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Quam accipere etc.

Insuper et ex dieta causa etc.

Itta ut ipsis iuribus etc.

1m predietis etc.

Quam quidem petiam terre arative ut supra dietus Bartholomeus venditor so

lempniter promissit et convenit per se et suos heredes et successores decetero

legiptime in iudicio et extra perpetuo dieto Antonio presenti et stipulanti pro

se et suis heredibus et successoribus et habentibus et habituris causam ab eo

deffendere, auctorizare et disbligare ab omni impediente persona, comuni, cor

pore, collegio et universitate etc.

(c. 121s.) Et si quo tempore etc.

Remissa dieto Anthonio emptori et successoribus suis necessitate denuntiandi

et appellandi.

Quam vendicionem etc.

Sub pena dupli etc.

Cum restitucione etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

Actum Uvade, videlicet in apotecha domus mey notarii infrascripti, anno Do